
علیرضا سهرابیان: 
»متأسفانه در تاریخ 
فقط مدال‌ها ثبت 
می‌شود و کسی این 
را نمی‌بیند که در 
بسیاری از قایق‌ها 
چقدر به مدال نزدیک 
بودیم.

درباره هانگژو 
صحبتی ندارم 
چون هر چه بگویم 
توجیهی است برای 
باخت ها اما فکر 
می‌کنم من تنها 
مدیری بودم که بعد 
از نتایج در همان 
هانگژو عذرخواهی 
کردم.«

تیر نوروزیان به 
سهمیه نخورد

پوریا نوروزیان با ششمی قهرمانی 
وضعیت  سه‌  تفنگ  ر  د سیا  آ

سهمیه المپیک را از دست داد.
پوریا نوروزیان ملی‌پوش تفنگ در 
آخرین روز رقابت‌های تیراندازی 
قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک 
در تفنگ ۵۰ متر سه‌ وضعیت 
مردان، با سومی راهی فینال 
شد. او در فینال ششم شد و 
لمپیک،  در یکقدمی سهمیه ا
بلیت پاریس از دستش پرید. 
امیرمحمد نکونام با ۵۸۵ امتیاز 
چهاردهم شد و مهیار صداقت 
۵۸۱ امتیاز بیست‌وچهارم.  با 
تیم تفنگ سه‌ وضعیت ایران 
با ترکیب پوریا نوروزیان، مهیار 
صداقت و امیرمحمد نکونام با 
۱۷۵۷ امتیاز بعد از چین، هند و 
ژاپن چهارم شد. تیم میکس‌تراپ 
ایران با ترکیب مرضیه پرورش‌نیا 
و محمدحسین پرورش‌نیا هم در 
این روز با امتیاز ۱۲۴ در جایگاه 
سیزدهم ایستاد و تیم الف با 
ترکیب شیوا فرح‌پور و بابک یگانه 

با ۱۲۲ امتیاز چهاردهم شد.

پایان کار کرم‌پور در 
گلف قهرمانی آسیا

کار سجاد کرم‌پور ملی‌پوش گلف 
نی  بقات قهرما نی در مسا یرا ا
مردان آسیا AAC با ۸۱ ضربه در 

روز دوم تمام شد.
در این دوره 120 گلف‌باز آسیایی 
حضور داشتند که در ملبورن 
استرالیا با هم رقابت کردند. 
مسابقه 4 روزه‌ای که گلف‌بازان 
دو روز هم قبل از آن تمرین رسمی 
داشتند و در نهایت جاسپر استابز 
استرالیایی با مجموع 285 ضربه 
قهرمان شد. ملی‌پوش گلف 
ایران روز اول رقابت‌ها 84 امتیاز 
گرفت و روز دوم 81 امتیاز. حسن 
کریمیان؛ سرمربی تیم ملی گلف 
مردان نتیجه کرم پور را نسبتاً 
خوب می‌داند: »سجاد عملکرد 
نسبتاً خوبی را به نمایش گذاشت. 
با میانگین امتیازات سجاد کرم‌پور 
می‌توانستیم حدس بزنیم او چه 
امتیازی به دست می‌آورد اما در 
مجموع انتظار داشتیم عملکرد 
بهتری داشته باشد. با نتایجی که 
در این دوره به دست آمد، متوجه 
شدیم باید با ورزشکاران بیشتر 
کار شود و تمرکز بیشتری روی 
تمرینات بازیکنان داشته باشیم تا 
در نهایت بتوانیم نتایج بهتری در 

رقابت‌های بین‌المللی بگیریم.«

در جلسه وزیر ورزش 
 و انوشیروانی

چه گذشت؟
مرث  کیو مشترک  جلسه  ر  د
هاشمی، وزیر ورزش با سجاد 
نی و بهداد سلیمی،  نوشیروا ا
به ترتیب رئیس و نایب رئیس 
فدراسیون وزنه‌برداری، درباره 
 ، ن سیو ا ر فد ین  ا ت  مشکلا
ساختمان و کمپ تیم‌های ملی، 
بدهی‌ سال‌های قبل فدراسیون و 

... بحث و تبادل نظر شد.
هاشمی در این جلسه ضمن 
پیگیری وضعیت پیشکسوتان، 
قول‌های مساعدی را در خصوص 
تخصیص اعتبارات به وزنه‌برداری 
داد. قرار است در جلسه دیگری 
که یک یا دو هفته آینده با حضور 
معاونین وزارت ورزش و جوانان 
برگزار خواهد شد، درباره المپیک، 
چشم‌انداز آینده و شرایط کلی 

وزنه‌برداری صحبت شود.
انوشیروانی پس از این جلسه 
گفت: »وزیر ورزش اشراف زیادی 
به وزنه‌برداری دارد و به خوبی 
مشکلات این رشته را می‌داند. 
حرف‌های مثبتی رد و بدل شد 
و در جلسه آتی روی محورهای 
مهم‌تری بحث و تبادل‌نظر خواهد 
شد. بدون شک مصوبات جلسه 
پیش رو گره‌گشای بسیاری از 
مشکلات وزنه‌برداری خواهد 

بود.«

 zخبر

سهراب آزاد:

یکی از برنامه‌های ما همگانی کردن کراسفیت است

رئیس کمیته کراسفیت ایران با اشاره به برگزاری این برنامه همگانی 
گفت: یکی از برنامه‌های اصلی ما همگانی کردن کراسفیت در کشور 
است و دوست داریم همه مردم به‌صورت نیمه حرفه‌ای در این 
ورزش دست داشته باشند. در همین راستا جمعه‌های کراسفیتی را 
 برنامه‌ریزی کردیم که در برخی استان‌ها شروع شده و به‌دنبال گسترش 

آن هستیم.

محمود افشاردوست:

سرمربی تیم ملی باید مدیریت بحران خوبی داشته باشد

مربی سابق تیم ملی والیبال ایران در رابطه با انتخاب سرمربی جدید گفت: 
سرمربی باید مدیریت بحران خوبی داشته باشد. نظر نهایی را بدهیم که مربی 
ایرانی یا خارجی یا ترکیبی از هر دو باشند. با توجه به توضیحات دکتر داورزنی باید 
این 13 سرمربی خارجی را کنار بگذاریم چون شرایط همکاری با تیم ملی را برای 
سال بعد ندارند. بحث کوتاه‌مدت برای صعود به المپیک مطرح است و برنامه 
بلند مدت 2028 هم مطرح است و قهرمانی آسیا و المپیک را در پیش داریم.

فرهاد نظری افشار:

آزموده را آزمودن خطاست

ملی‌پوش سابق والیبال ایران درباره جلسه کمیته فنی و نفراتی که برای هدایت 
تیم ملی مطرح شدند، گفت: اگر قرار باشد مربی ایرانی برای هدایت تیم ملی 
انتخاب شود به آن جمله معروف آزموده را آزمودن خطاست، می‌رسیم و 
مردم هم از این موضوع ناراضی هستند. به هر حال تیم والیبال ایران با مربی 
ایرانی به این نتایج رسید و کسی حاضر نیست دوباره این راه تکرار شود. هر 
سالی که والیبال ایران از دست می‌دهد در واقع دو سال به عقب برمی‌گردد.

انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

 zسوژه

تورنمنت توسعه جهانی

رونمایی از پیراهن تیم ملی هاکی روی یخ بانوان
نشست خبری تیم اعزامی هاکی روی 
ــی  ــه کاپ توسعه جهان ــران ب ــان ای ــخ زن ی
۲۰۲۳ - لهستان، در سالن تماشاخانه 
مجموعه ایران‌مال برگزار شد. نشست 
خبری تیم اعزامی هاکی روی یخ 
زنان ایران به کاپ توسعه جهانی 
۲۰۲۳ - لهستان، در سالن تماشاخانه 
مجموعه ایران‌مال با حضور عباس 
نظریان، کاوه صدقی، اعظم سنایی، 
الهام مدیردهقان و حامی مالی برنامه 
)زرین‌رویا( برگزار شد. عباس نظریان 
رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های 
زمستانی در این نشست اظهار داشت: 
روز خوبی برای ورزش‌های زمستانی 

بویژه هاکی روی یخ است. در این یک 
سال که هاکی روی یخ زیرمجموعه 
فدراسیون شده، این موضوع موجب 
شده اتفاقات خوبی رخ بدهد و پرچم 
مقدس ایران در میادین بین‌المللی به 
اهتزاز دربیاید. می‌خواهم از زحماتی 
که در مسیر پیشرفت این رشته 

کشیده می‌شود، تشکر کنم.
ــری پیش  کاوه صدقی در نشست خب
از اعزام تیم ملی هاکی روی یخ 
زنان ایران به کاپ توسعه جهانی 
لهستان، اظهار داشت: قبل از اینکه 
وارد فدراسیون اسکی شویم، دوران 
پرچالش و پرحاشیه‌ای را پشت سر 

گذاشتیم اما با ورود به این فدراسیون 
به آرامش رسیدیم و امیدوارم این 
آرامش ادامه داشته باشد. وی یادآور 
شد: خوشبختانه مسابقات بانوان ما 
پخش زنده خواهد داشت. یک ماه 
است که ویزاهای هاکی‌بازان ریجکت 
شد و خیلی سریع هم به ما گفتند ویزا 
نمی‌دهند. به سرعت به وزارت ورزش 
و جوانان رفتیم و کیومرث هاشمی 
با وزارت امور خارجه تماس گرفتند 
و بسیار برای اخذ ویزای هاکی‌بازان 
تاش کردند و باید از وزیر ورزش و 
جوانان تشکر کنم. همچنین کمیته 
ملی المپیک ایران به کمیته المپیک 

لهستان نامه زد و در نهایت فدراسیون 
جهانی هاکی روی یخ عنوان کرد اگر 
به ایران ویزا ندهید میزبانی به شما 
تعلق نمی‌گیرد و در نهایت با تاش 
وزارت ورزش و جوانان، وزارت امور 
خارجه ایران و کمیته ملی المپیک 

توانستیم ویزا بگیریم.
رئیس انجمن هاکی روی یخ گفت: 
مسابقات هاکی روی یخ قهرمانی 
زنان آسیا امسال در تایلند برگزار شد 
و دختران ما توانستند نایب قهرمان 
قاره کهن شوند. خبر خوش این 
است که سه روز پیش تصمیم‌گیری 
شد تا تیم ملی هاکی روی یخ زنان 

به مسابقات هاکی روی یخ از چهارم 
تا ١٣ فروردین در قرقیزستان اعزام 
شوند. همچنین الهام مدیردهقان 
کاپیتان دوم و مسئول بدنسازی تیم 
ملی، اظهار داشت: اعزامی که پیش 
رو داریم، بی‌دغدغه‌ترین اعزام است. 
در این ۱۲سال ورزش حرفه‌ای که کردم 
آنقدر با اطمینان خاطر عازم نشدم. 

از انجمن هاکی تشکر می‌کنم که 
با پیگیری‌های مستمر برای ما ویزا 
گرفتند. همچنین از اسپانسر بابت 
این اعزام که ما را خیلی خوشحال 

کرد، تشکر می‌کنم.
در‌ پایان این نشست خبری، از پیراهن 
تیم ملی هاکی بانوان کشورمان 

رونمایی شد.

 تیم ملی آب‌های آرام فعلاً در بلاتکلیفی 
به سر می‌برد. بسیاری از ملی‌پوشان 
مقصر نتایج ضعیف هانگژو را پدرو سنا 
سرمربی برزیلی تیم ملی می‌دانند اما 
علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون 
منکر این موضوع است. او معتقد 
است رکوردهای ملی‌پوشان گویای 
توانایی فنی این مربی است اما نداشتن 
دیسیپلین و مدیریت صحیح این مربی، 
تیم را به این حال و روز انداخته است. 20 
روز از بازی‌های آسیایی می‌گذرد و چیزی 
هم به انتخابی المپیک پاریس نمانده 
است، در چنین شرایطی هنوز تکلیف 

کادرفنی آب‌های آرام مشخص نیست. 
حالا چیزی که می‌توان از صحبت‌های 
سهرابیان برداشت کرد تغییر کادرفنی 
است که به احتمال زیاد تا یکی، دو 
ین موضوع مشخص  هفته دیگر ا

می‌شود.
 

 چرا قایقرانی در هانگژو نتوانست 
انتظارات را برآورده کند؟

ت  ینا تمر هد  شا یک  نزد ز  ا من 
شبانه‌روزی قایقرانان بودم و تلاش‌شان 

را تحسین می‌کنم.
از نظر آمار و ارقام ریاضی به چیزی که 
می‌خواستیم رسیدیم اما هزارم‌های 
ثانیه باعث شد تا در خیلی از ماده‌ها 
دستمان به مدال نرسد، همین هم 
باعث شد تا 7 مقام چهارمی و یک مقام 
پنجمی بگیریم که تا آخرین ثانیه‌ها 
می‌توانست مدال باشد اما به شخصه 

انتظار مدال‌های بیشتری داشتم.

 شما قبل از مسابقات پیش‌بینی 
12 مدال داشتید اما فقط به 5 
مدال رسیدید. این نتایج برای 
شخص شما راضی‌کننده بود؟

پیش‌بینی‌ام دورقمی بودن مدال‌ها بود 
اما اسمی از 12 مدال نیاوردم. متأسفانه 
در تاریخ فقط مدال‌ها ثبت می‌شود و 
کسی این را نمی‌بیند که در بسیاری از 

قایق‌ها چقدر به مدال نزدیک بودیم.
درباره هانگژو صحبتی ندارم چون 
هر چه بگویم توجیهی است برای 
باخت‌ها اما فکر می‌کنم من تنها مدیری 
بودم که بعد از نتایج در همان هانگژو 

عذرخواهی کردم.
 اکثر قایقرانان معتقد هستند این 

نتایج به خاطر ضعف کادر فنی 
بوده است.

رکوردهای ملی‌پوشان نسبت به قبل 
بهتر شده است و تمامی این رکوردها 
نشان‌دهنده توانایی فنی این مربی 

است. پدرو سنا مربی خوبی بوده 
اما تنها مشکلش این است که مدیر 
نیست و دیسیپلین ندارد. در حدی 
که وقتی ورزشکاری به او نزدیک شده 
و با او رفیق می‌شود اجازه دخالت در 
ترکیب تیم ملی را می‌دهد یا اینکه 
فکر می‌کند همه مثل او ساده هستند 
و وقتی ورزشکاری به دروغ می‌گوید 
سرما خورده‌ام، تمرینات کم‌فشاری 
به او می‌دهد غافل از اینکه زیادی 
ساده‌لوح است. بنابراین بعضی از 
ورزشکاران کم‌کاری خود را پای پدرو 

سنا ننویسند.
 کادرفنی تغییر خواهد کرد؟

صددرصد تغییراتی از رأس تا پایین 
کادرفنی خواهیم داشت اما فعلاً چیزی 
مشخص نیست. این موضوع باید 
به خوبی بررسی شود و حتماً تا یکی، 
دو هفته آینده تصمیم نهایی گرفته 

خواهد شد.

 زمان کمی تا انتخابی المپیک باقی 
مانده است. نگران از دست رفتن 

زمان نیستید؟
 طبق قانون فیزیولوژی قایقرانان بعد 
از مسابقات باید 2-3 هفته‌ای با فشار 
پایین‌تری تمرین کنند، بنابراین در این 
مدت با روش خود تمرین خواهند کرد 

تا درباره کادرفنی تصمیم گیری شود.
  اگر تصمیم به تغییر بگیرید، 

ممکن است سراغ کادر ایرانی 
بروید؟

ما مربی خوبی در ایران نداریم که 
توانایی آماده کردن تیم برای المپیک 

را داشته باشد.
 در رابطه با روئینگ چطور؟ تغییر 

قابل توجهی در کادر خواهید 
داشت؟

بطه با روئینگ ممکن است  در را
تغییرات کوچکی در راه باشد اما افشین 

فرزام همچنان سرمربی خواهد ماند.
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